Programmanr. 1 200m vlinderslag 20 - 89 jaar
1-12-2013 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
Masters 40+, Heren

1. Alexander Willemsen SCOM 2:50.00 197001115 2:47.38 36.92 1:18.41 2:47.38
Masters 45+, Heren

1. Hans Vloedgraven Old Dutch 2:45.00 196400917 2:50.40 36.12 1:18.11 2:50.40

2. Eric Smits Z&PC De Gouwe NT 196501453 3:07.87 39.97 1:27.44 3:07.87
Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 3:35.00 194300109 3:50.86 48.93 1:49.84 3:50.86
Masters 25+, Dames

1. Samantha van Eijk De Geul 2:42.68 198806826 2:43.33 36.42 1:18.37 2:43.33
Masters 35+, Dames

1. Paula 't Hart-Buitelaar ZV Vlaardingen-Schiedam NT 197701132 4:00.08 46.36 1:42.93 4:00.08
Masters 40+, Dames

1. Angeline Hamstra SCOM 4:13.49 197200782 3:46.48 48.08 1:44.85 3:46.48
Masters 45+, Dames

1. Hetty Smalheer SCOM 4:13.49 196700352 3:43.35 49.91 1:47.88 3:43.35
Masters 50+, Dames

1. Inge Wolfs Plons 3:04.13 196000304 3:11.71 37.57 1:24.14 3:11.71
Masters 55+, Dames

1. Tonny den Braber SCOM 4:13.49 195700022 4:26.82 54.22 1:59.28 4:26.82

2. Mies Kuipers Old Dutch 4:41.18 195800202 4:31.19 1:00.42 2:08.25 4:31.19
Programmanr. 2 50m schoolslag 20 - 89 jaar
1-12-2013 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Heren

1. Jasper Barsingerhorn Wave 32.21 198906599 33.85
Masters 25+, Heren

1. Thommy Nickel Van Vliet Barracuda 33.91 198401627 33.67

2. Willem Jacobs Wave 42.19 198705037 41.74

3. Fons Westerdijk ZV Vlaardingen-Schiedam 40.84 198705119 SB14 41.98

4. Jean-Pierre Willemsen Ketelbinkie NT 198604687 50.53
Masters 30+, Heren

1. Victor den Heijer Wave 35.19 198300867 35.23

2. Marco van Antwerpen Strijen 38.00 198000027 38.88

3. Pieter Heesbeen Ketelbinkie 44.95 198202625 44.71

4. Eelco Bosma RSW NT 198002341 46.41

NG.ZA Ricardo Garos Ketelbinkie 43.97 198102395

Splash Meet Manager 11, Build 26655

Registered to Kring Rotterdam

1-12-2013 16:53 - pagina 1



Programmanr. 2, 50m schoolslag

Masters 35+, Heren

Marco Monster
Roan Doves
Andries de Haan

DIS Patrick Nijhof

wN e

De Duck

ZV Vlaardingen-Schiedam
Ketelbinkie

Plons

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., + SD

Masters 40+, Heren

1. John Kootkar
2. Mike Molenaar

Masters 45+, Heren

Rene de Jong

Henk Niemansverdriet
Jan Smalheer

Jan Bakelaar

Willem Jan Ribberink
Marco Schoenmakers
Gertjan van der Vaart
Rob Verhoeven
Hubert Breukers

Roy van Hassel

©COoNOOR~WNE

=
©

Masters 50+, Heren

1. Adrian Ortiz Buitrago
2. Menno Lomans

Masters 55+, Heren

1. Peter Coffeng

Masters 60+, Heren

1. Herbert van Sluys

Masters 65+, Heren

1. Ruud Sloof
2. Herman Meijer
3. Peter Ouweneel

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen

Masters 20+, Dames

AFGEM Linda van Eeuwijk

Masters 25+, Dames

1. Megan ter Braake-Wijnen

Masters 30+, Dames

1. Barbara Ropa

Masters 35+, Dames

Geraldine Trainor

Jacqueline de Ruiter-Wijnolst
Rachel Trainor

Paula 't Hart-Buitelaar

PownPE

De Gelenberg
Zoetermeer

ZV Vlaardingen-Schiedam
Ketelbinkie

SCOM

Ketelbinkie

Widex Gzc Donk

ZV Vlaardingen-Schiedam
ZV Vlaardingen-Schiedam
Wiekslag

Ketelbinkie

ZV Vlaardingen-Schiedam

Widex Gzc Donk
D'elft

Widex Gzc Donk

Ketelbinkie

De Rijn
Ketelbinkie
RSW

Aqua-Novio '94

Widex Gzc Donk

Widex Gzc Donk

Warsaw Masters Team

De Duck

Widex Gzc Donk

De Duck

ZV Vlaardingen-Schiedam

40.21

45.00
39.19

38.50
41.95

35.33
40.00
38.53
45.00

44.50
42.09
41.44
44.15
49.92

39.91
39.18

44.67

55.04

45.15
50.00
53.75

54.00

46.81

43.50

38.24
41.94
43.23
48.39

197801637
197501427
197701577
197501419

197301437
197201493

196600351
196701395
196400701
196801591
196501327
196401375
196801529
196801349
196601547
196701621

196000931
196101071

195700063

195000173

194400073
194700159
194500077

193700021

199108508

198500424

1980WMT

197500544
197400446
197700670
197701132

39.27
43.09
46.25

38.55
44.25

35.66
38.35
38.44
39.35
41.40
41.48
41.74
42.29
42.74
48.26

38.33
38.87

44.22

55.12

45.65
50.45
53.45

53.47

45.35

45.58

38.63
40.68
43.12
48.35
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Programmanr. 2, 50m schoolslag

Masters 40+, Dames

Trudie van Niejenhuis
Daniélle Hoeksel-Verveen
Angeline Hamstra

Cécile Calis

DIS llse de Lange

PP

TZC Vahalis

ZV Vlaardingen-Schiedam
SCOM

Ketelbinkie
Widex Gzc Donk

40.51 197100444 41.57
NT 197300724 44.84

46.02 197200782 47.70

58.41 197200942 58.40
NT 197100996

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Masters 45+, Dames

1. Sandra Daamen-Posma AZC 45.43 196800854 45.65
2. Erica Muller De Geul NT 196400412 48.46
AFGEM Petra Casteleijn AZ&PC 42.00 196600098
Masters 50+, Dames
1. Lia Bijkerk Widex Gzc Donk 49.00 196000014 47.81
2. Ineke Kuypers Ketelbinkie 1:05.32 196100392 1:00.59
AFGEM Ada de Voogd ZV Vlaardingen-Schiedam 46.58 195900280
Masters 55+, Dames
AFGEM Vera van der Horst Ketelbinkie 52.00 195500096
Masters 60+, Dames
1. Geerdien Meerwaldt De Geul 56.58 195200058 56.52
2. Nini van Dongen-Paepe De Devel 1:05.00 195100044 1:01.96
3. Willy Zuidema Ketelbinkie 1:09.00 195300066 1:02.43
Masters 70+, Dames
1. Liesbeth ter Laak PSV 1:08.26 194200008 1:13.11
Masters 75+, Dames
1. Alice Lindhout PSVv 1:03.59 193500010 1:03.51
Programmanr. 3 100m wisselslag 20 - 89 jaar
1-12-2013 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
Masters 25+, Heren
1. Mark den Blanken Wave 1:20.57 198806087 1:20.50 1:20.50
Masters 30+, Heren
1. Bart Groenemans Plons 1:08.36 198200551 1:08.47 1:08.47
2. Mickael Kauffman Ketelbinkie 1:25.00 198102497 1:22.09 1:22.09
DIS Bartlomiej Sieczynski UKP FALA Krasnik 1:25.00 1979kras
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Masters 35+, Heren
1. Michael Go AZC NT 197501397 1:17.55 1:17.55
Masters 40+, Heren
1. Marco van den Wildenberg Van Vliet Barracuda 1:08.47 197300991 1:08.40 1:08.40
2. Remco Plass De Lansingh 1:14.21 197300687 1:11.70 1:11.70
3. Harry Raven Ketelbinkie 1:15.18 197000831 1:14.59 1:14.59
4. Michel Honders Ketelbinkie 1:22.61 196901395 1:22.22 1:22.22
5. Marcel Hoeksel ZV Vlaardingen-Schiedam NT 197001655 1:24.64 1:24.64
6. Bas van Gool De Geul 1:34.41 197201435 1:34.10 1:34.10
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Programmanr. 3, 100m wisselslag

Masters 45+, Heren

Guido Keutgen

Otto Jansen

Danny Zulver

Freddy van der Veen
Erik Saan

Fred Dijkshoorn

Eric Smits

Nogahkwn PR

Masters 50+, Heren

1. Mark Nuijten

Adrian Ortiz Buitrago
Walter Rolloos

Pim Nieuwenkamp

PownN

Masters 55+, Heren

1. Emiel van Elderen
AFGEM Andre Storm

Masters 60+, Heren

1. Herbert van Sluys

Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart
2. Willem Putter

Masters 75+, Heren

1. Nico Geers

Masters 20+, Dames
1. Else Bijl

Masters 25+, Dames

1. Suzan van den Hoogen

Masters 30+, Dames

1. Nadya Putter

2. Esther Versteeg

3. Riturparna Majumdar
Masters 40+, Dames

1. Karin Stein

2. Sonja Stein
Masters 45+, Dames

1. Eveline Kars

Masters 50+, Dames

1. Jacqueline Rolloos-Bakker

2. CarlaBaan

Masters 55+, Dames

1. Tonny den Braber

AZC

LZ 1886

ZV Vlaardingen-Schiedam
ZV Vlaardingen-Schiedam
De Duck

ZV Westland

Z&PC De Gouwe

ZV Westland

Widex Gzc Donk
Van Vliet Barracuda
Widex Gzc Donk

ZV Vlaardingen-Schiedam
Zoetermeer

Ketelbinkie

HetY
ZV Vlaardingen-Schiedam

Z&PC De Gouwe

Wave

Widex Gzc Donk

ZV Vlaardingen-Schiedam
Van Vliet Barracuda
Ketelbinkie

ZV Vlaardingen-Schiedam
ZV Vlaardingen-Schiedam

Ketelbinkie

De Lansingh
Ketelbinkie

SCOM

1:14.13
1:14.21
1:16.94
1:18.37
1:14.69

NT

NT

1:19.17
1:18.00
1:20.22

1:25.25
1:16.37

2:24.28

1:21.86
1:38.28

1:40.87

1:34.84

1:11.49
1:15.22
1:25.00

NT
NT
1:34.00

1:23.18
1:47.00

1:47.94

196801551
196501403
196701617
196601161
196500769
196501539
196501453

196000411
196000931
195900387
196301331

195600383
195600407

195000173

194700107
194500135

193800007

198906146

198501308

198301630
198302112
197901478

197100554
197300466

196800814

196300222
196200350

195700022

1:11.70
1:14.24
1:17.59
1:18.47
1:18.79
1:23.60
1:24.72

1:14.94
1:15.50
1:18.23
1:20.91

1:25.34

2:27.66

1:20.81
1:34.13

1:38.57

1:38.16

1:25.41

1:11.13
1:15.44
1:23.67

1:18.86
1:18.97

1:38.59

1:20.88
1:47.63

1:47.82

1:11.70
1:14.24
1:17.59
1:18.47
1:18.79
1:23.60
1:24.72

1:14.94
1:15.50
1:18.23
1:20.91

1:25.34

2:27.66

1:20.81
1:34.13

1:38.57

1:38.16

1:25.41

1:11.13
1:15.44
1:23.67

1:18.86
1:18.97

1:38.59

1:20.88
1:47.63

1:47.82
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Programmanr. 3, 100m wisselslag

Masters 60+, Dames

DIS Tineke Brouwer-Maat ZV Westland 1:40.63 195300074
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 65+, Dames

1. Corrie Verhoeven 1:45.00 194600026 1:35.37 1:35.37
Programmanr. 4 25m rugslag 20 - 89 jaar
1-12-2013 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 25+, Heren

1. Thommy Nickel Van Vliet Barracuda 14.70 198401627 15.09

2. Jean-Pierre Willemsen Ketelbinkie NT 198604687 23.72
Masters 30+, Heren

1. Victor den Heijer Wave 15.19 198300867 15.22

2. Roland van Orselen SCOM 20.67 198101273 S9 20.91

3. Ricardo Garos Ketelbinkie 25.73 198102395 21.13

4. Pieter Heesbeen Ketelbinkie 23.35 198202625 22.98
Masters 40+, Heren

1. Alexander Willemsen SCOM 14.50 197001115 14.91

2. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 17.43 197201333 17.83
Masters 45+, Heren

1. Guido Keutgen AZC NT 196801551 15.16

2. Danny Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196701617 17.48

3. Jan Bakelaar Ketelbinkie 23.00 196801591 17.88

4. Gertjan van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 19.91 196801529 19.26

5. Roy van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam 23.32 196701621 23.59
Masters 55+, Heren

1. Evertjan Masurel PSV 17.00 195600495 17.64
Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 20.80 194300109 21.68
Masters 35+, Dames

1. Geraldine Trainor De Duck 17.26 197500544 17.48
Masters 40+, Dames

1. llse de Lange Widex Gzc Donk NT 197100996 23.01

2. Cécile Calis Ketelbinkie 29.18 197200942 25.44
Masters 45+, Dames

1. Marjan Vliegen Ketelbinkie 23.00 196700586 22.02
Masters 50+, Dames

1. Lia Bijkerk Widex Gzc Donk NT 196000014 22.47

2. Ineke Kuypers Ketelbinkie 23.50 196100392 25.48
Masters 55+, Dames

1. Patty Krupiarz PSV 19.44 195400074 19.40

AFGEM Vera van der Horst Ketelbinkie 24.50 195500096
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Programmanr. 5 200m vrije slag 20 - 89 jaar
1-12-2013 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
Masters 25+, Heren
1. Mark den Blanken Wave 2:59.16 198806087 2:45.57 36.57 1:19.32 2:45.57
Masters 30+, Heren
1. Henk Degeling SCOM 2:12.00 197901917 2:14.27 31.36 1:06.25 2:14.27
2. Bartlomiej Sieczynski UKP FALA Krasnik 2:35.00 1979kras 2:25.29 34.23 1:10.73 2:25.29
Masters 35+, Heren
1. Markus van Rest Zoetermeer 2:14.60 197701197 2:22.46 32.17 1:07.87 2:22.46
2. Roan Doves ZV Vlaardingen-Schiedam NT 197501427 3:08.88 39.79 1:25.67 3:08.88
3. Andries de Haan Ketelbinkie 3:25.06 197701577 3:13.09 4212 1:31.58 3:13.09
Masters 40+, Heren
1. Marcel Hoeksel ZV Vlaardingen-Schiedam NT 197001655 2:33.73 35.52 1:14.50 2:33.73
AFGEM Pieter Mels TZC Vahalis NT 196901699
Masters 45+, Heren
1. Willem Jan Ribberink Widex Gzc Donk NT 196501327 2:37.84 34.15 1:14.78 2:37.84
2. Jan Smalheer SCOM 2:40.99 196400701 2:40.93 36.65 1:16.96 2:40.93
3. Rob Verhoeven Wiekslag 2:53.18 196801349 2:50.53 37.75 1:19.31 2:50.53
4. Marco Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 3:09.00 196401375 3:03.53 40.00 1:27.25 3:03.53
Masters 50+, Heren
DIS Pim Nieuwenkamp Widex Gzc Donk NT 196301331
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
Masters 55+, Heren
AFGEM Andre Storm Zoetermeer 2:22.36 195600407
Masters 65+, Heren
1. Donald Uijtenbogaart Het Y 2:29.44 194700107 2:30.26 36.43 1:14.82 2:30.26
2. Willem Putter ZV Vlaardingen-Schiedam 3:07.88 194500135 3:00.16 39.88 1:24.91 3:00.16
3. Ruud Sloof De Rijn 3:13.59 194400073 3:10.32 40.79 1:29.28 3:10.32
4. Peter Ouweneel RSW 3:53.44 194500077 3:58.94 50.84 1:51.91 3:58.94
Masters 70+, Heren
1. Geza Kaltenecker AZC NT 194200065 3:07.20 38.98 1:26.24 3:07.20
2. Wim ter Laak PSVv 4:22.86 194000027 4:20.16 58.88 2:08.38 4:20.16
Masters 75+, Heren
1. Nico Geers Z&PC De Gouwe 2:52.26 193800007 2:57.19 42.13 1:27.78 2:57.19
2. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 3:30.00 193700021 3:32.51 48.52 1:41.43 3:32.51
Masters 20+, Dames
AFGEM Linda van Eeuwijk Widex Gzc Donk NT 199108508
Masters 30+, Dames
1. Linda Hoogendam Zoetermeer 2:31.11 198300892 2:30.83 34.28 1:13.07 2:30.83
Masters 35+, Dames
1. J. de Ruiter-Wijnolst Widex Gzc Donk 2:31.05 197400446 2:30.83 34.15 1:12.36 2:30.83
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Programmanr. 5, 200m vrije slag

Masters 40+, Dames

1. Nathasja Konijn Widex Gzc Donk NT 197100992 3:03.71 42.34 1:29.01 3:03.71
Masters 45+, Dames
1. Sandra Daamen-Posma AZC 3:18.07 196800854 3:11.94 42.09 1:30.09 3:11.94
AFGEM Petra Casteleijn AZ&PC 2:32.00 196600098
Masters 50+, Dames
1. C. Moerkerken-Beukema Poseidon '56 2:39.54 196300064 2:33.03 34.36 1:12.22 2:33.03
2. Monigue Munnik AZC NT 196200328 2:50.81 37.73 1:20.16 2:50.81
AFGEM Ada de Voogd ZV Vlaardingen-Schiedam 2:48.29 195900280
Masters 60+, Dames
1. Geerdien Meerwaldt De Geul 4:15.52 195200058 4:08.65 55.67 1:59.24 4:08.65
Masters 65+, Dames
1. Corrie Verhoeven PSV 3:20.16 194600026 3:07.62 40.97 1:28.15 3:07.62
Masters 70+, Dames
1. Liesbeth ter Laak PSSV 5:33.77 194200008 5:55.68 1:14.90 2:44.28 5:55.68
Programmanr. 6 100m rugslag 20 - 89 jaar
1-12-2013 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
Masters 25+, Heren
1. Willem Jacobs Wave 1:20.17 198705037 1:18.73 38.28 1:18.73
Masters 30+, Heren
1. Marco van Antwerpen Strijen 1:13.48 198000027 1:16.36 37.29 1:16.36
2. Roland van Orselen SCOM 1:45.18 198101273 S9 1:39.65 48.84 1:39.65
Masters 40+, Heren
1. Remco Plass De Lansingh 1:13.14 197300687 1:11.75 35.81 1:11.75
2. Harry Raven Ketelbinkie 1:14.14 197000831 1:16.22 37.32 1:16.22
3. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 1:23.46 197201333 1:28.97 42.20 1:28.97
DIS Mike Molenaar Zoetermeer NT 197201493
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., + RD.
Masters 45+, Heren
1. Guido Keutgen AZC 1:07.27 196801551 1:10.06 32.50 1:10.06
2. Ron Korzelius AZ&PC 1:11.63 196500513 1:12.93 35.85 1:12.93
3. Fred Dijkshoorn ZV Westland 1:19.11 196501539 1:22.04 38.93 1:22.04
4. Henk Niemansverdriet Ketelbinkie 1:26.00 196701395 1:26.57 43.01 1:26.57
Masters 50+, Heren
1. Menno Lomans D'elft 1:19.03 196101071 1:18.35 38.75 1:18.35
Masters 55+, Heren
1. Evertjan Masurel PSSV 1:20.69 195600495 1:21.80 40.27 1:21.80
AFGEM Andre Storm Zoetermeer 1:19.92 195600407
Masters 20+, Dames
1. Else Bijl Wave 1:50.00 198906146 1:56.59 56.66 1:56.59

Splash Meet Manager 11, Build 26655

Registered to Kring Rotterdam

1-12-2013 16:53 - pagina 7



Programmanr. 6, 100m rugslag

Masters 25+, Dames

1. Samantha van Eijk De Geul 1:11.39 198806826 1:11.15 35.48 1:11.15

2. Suzan van den Hoogen Widex Gzc Donk NT 198501308 1:29.80 44.61 1:29.80
Masters 30+, Dames

1. Esther Versteeg Van Vliet Barracuda 1:16.72 198302112 1:17.08 38.00 1:17.08
Masters 40+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 1:20.89 197100444 1:23.16 40.98 1:23.16

2. Daniélle Hoeksel-Verveen ZV Vlaardingen-Schiedam NT 197300724 1:35.21 44.81 1:35.21

3. Nathasja Konijn Widex Gzc Donk NT 197100992 1:46.11 51.11 1:46.11
Masters 45+, Dames

1. Hetty Smalheer SCOM 1:32.18 196700352 1:32.84 45.51 1:32.84

2. Erica Muller De Geul NT 196400412 1:42.07 49.91 1:42.07
Masters 50+, Dames

1. Jacqueline Rolloos-Bakker De Lansingh 1:22.16 196300222 1:23.66 40.59 1:23.66

2. Inge Wolfs Plons 1:23.52 196000304 1:24.82 41.98 1:24.82
Masters 60+, Dames

1. Tineke Brouwer-Maat ZV Westland NT 195300074 1:43.34 49.64 1:43.34
Masters 75+, Dames

1. Alice Lindhout PSV 2:01.64 193500010 2:06.85 58.64 2:06.85
Programmanr. 7 25m vlinderslag 20 - 89 jaar
1-12-2013 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Heren

1. Jasper Barsingerhorn Wave 13.21 198906599 13.15
Masters 25+, Heren

1. Fons Westerdijk ZV Vlaardingen-Schiedam NT 198705119 S14 19.40
Masters 30+, Heren

1. Henk Degeling SCOM 14.00 197901917 12.98

2. Victor den Heijer Wave 13.19 198300867 13.64

3. Bartlomiej Sieczynski UKP FALA Krasnik 15.30 1979kras 15.33

4. Eelco Bosma RSW NT 198002341 18.66
Masters 35+, Heren

1. Markus van Rest Zoetermeer 13.45 197701197 13.92

2. Michael Go AZC NT 197501397 14.03

3. Marco Monster De Duck 14.71 197801637 15.15
Masters 40+, Heren

1. Marco van den Wildenberg Van Vliet Barracuda 13.50 197300991 13.13

2. Alexander Willemsen SCOM 14.00 197001115 13.62

3. John Kootkar De Gelenberg 15.00 197301437 15.34

AFGEM Pieter Mels TZC Vahalis 14.00 196901699

Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to Kring Rotterdam 1-12-2013 16:53 - pagina 8



Programmanr. 7, 25m vlinderslag

Masters 45+, Heren

1. Erik Saan De Duck 14.37 196500769 14.43

2. Jan Bakelaar Ketelbinkie 22.00 196801591 16.25

3. Marco Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196401375 20.56
Masters 50+, Heren

1. Jeroen Rikkerink Plons NT 196301337 16.52
Masters 20+, Dames

AFGEM Linda van Eeuwijk Widex Gzc Donk NT 199108508

Masters 30+, Dames

1. Riturparna Majumdar Ketelbinkie 17.50 197901478 15.96
Masters 35+, Dames

1. Geraldine Trainor De Duck 15.45 197500544 15.16

2. Rachel Trainor De Duck 17.13 197700670 17.06
Masters 40+, Dames

1. Wilma van Rijn-Hofwegen OEZA 14.00 197100976 14.72

2. llse de Lange Widex Gzc Donk NT 197100996 23.12
Masters 45+, Dames

1. Eveline Kars Ketelbinkie 18.00 196800814 18.56

2. Marjan Vliegen Ketelbinkie 21.00 196700586 20.44

3. Sandra Daamen-Posma AZC NT 196800854 21.28
Masters 50+, Dames

1. Carla Baan Ketelbinkie 20.85 196200350 20.99
Masters 55+, Dames

1. Patty Krupiarz PSV 19.45 195400074 18.59
Programmanr. 8 200m wisselslag 20 - 89 jaar
1-12-2013 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
Masters 25+, Heren

1. Thommy Nickel Van Vliet Barracuda 2:21.04 198401627 2:19.53 30.43 2:19.53

2. Willem Jacobs Wave 2:51.10 198705037 2:50.31 38.91 2:50.31
Masters 30+, Heren

1. Bart Groenemans Plons 2:35.22 198200551 2:29.31 31.89 2:29.31

2. Jochem Huffmeijer Ketelbinkie 2:38.00 198302925 2:50.77 35.54 2:50.77
Masters 40+, Heren

1. Michel Honders Ketelbinkie 3:18.64 196901395 3:01.90 38.87 3:01.90

2. Bas van Gool De Geul 3:44.78 197201435 3:35.69 41.38 3:35.69
Masters 45+, Heren

1. Ron Korzelius AZ&PC 2:33.30 196500513 2:32.33 32.98 2:32.33

2. Rene de Jong ZV Vlaardingen-Schiedam 2:48.18 196600351 2:44.70 33.60 2:44.70

3. Otto Jansen LZ 1886 2:40.00 196501403 2:44.91 36.18 2:44.91

4. Freddy van der Veen ZV Vlaardingen-Schiedam 2:58.10 196601161 2:57.33 36.84 2:57.33

5. Erik Saan De Duck 2:58.95 196500769 3:05.95 39.73 3:05.95

6. Jan Smalheer SCOM 3:01.42 196400701 3:06.69 41.33 3:06.69
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Programmanr. 8, Heren, 200m wisselslag, Masters 45+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
DIS Eric Smits Z&PC De Gouwe NT 196501453

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Danny Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 3:06.67 196701617

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 55+, Heren

1. Emiel van Elderen ZV Vlaardingen-Schiedam 3:05.25 195600383 3:04.03 39.92 3:04.03
DIS Peter Coffeng Widex Gzc Donk NT 195700063
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 3:20.00 194300109 3:26.10 46.36 3:26.10

Masters 75+, Heren
1. Nico Geers Z&PC De Gouwe 3:33.71 193800007 3:46.59 52.90 3:46.59

Masters 30+, Dames
1. Nadya Putter ZV Vlaardingen-Schiedam 2:32.05 198301630 2:35.73 33.09 2:35.73
2. Linda Hoogendam Zoetermeer 2:52.62 198300892 2:57.08 37.92 2:57.08
Masters 35+, Dames
DIS Paula 't Hart-Buitelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 3:20.05 197701132

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Masters 40+, Dames

1. Karin Stein ZV Vlaardingen-Schiedam NT 197100554 2:47.33 36.15 2:47.33

2. Sonja Stein ZV Vlaardingen-Schiedam NT 197300466 2:55.83 37.66 2:55.83
Masters 50+, Dames

1. Lia Bijkerk Widex Gzc Donk NT 196000014 3:46.69 51.34 3:46.69
Masters 55+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch 4:21.05 195800202 4:24.42 1:03.17 4:24.42
Programmanr. 9 50m vrije slag 20 - 89 jaar
1-12-2013 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Heren

1. Jasper Barsingerhorn Wave 25.21 198906599 25.78
Masters 25+, Heren

1. Mark den Blanken Wave 29.67 198806087 29.81

2. Fons Westerdijk ZV Vlaardingen-Schiedam 35.35 198705119 S14 37.39

3. Jean-Pierre Willemsen Ketelbinkie NT 198604687 50.22
Masters 30+, Heren

1. Henk Degeling SCOM 25.64 197901917 26.16

2. Marco van Antwerpen Strijen 27.44 198000027 27.93

3. Eelco Bosma RSW NT 198002341 34.82

4. Ricardo Garos Ketelbinkie 36.68 198102395 36.28

5. Roland van Orselen SCOM 37.70 198101273 S9 37.20

6. Pieter Heesbeen Ketelbinkie 42.93 198202625 42.53
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Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 35+, Heren

Marco Monster
Michael Go
Roan Doves
DIS Patrick Nijhof

wN e

De Duck

AZC

ZV Vlaardingen-Schiedam
Plons

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Masters 40+, Heren

1. Marco van den Wildenberg
2. John Kootkar
3. Dennis van Markesteijn
4. Marcel Hoeksel
5. Mike Molenaar
AFGEM Pieter Mels

Masters 45+, Heren

1. Freddy van der Veen

Fred Dijkshoorn
Willem Jan Ribberink
Rob Verhoeven

Henk Niemansverdriet
Gertjan van der Vaart
Roy van Hassel
Hubert Breukers

©OND O WN

Masters 50+, Heren

1. Mark Nuijten

Adrian Ortiz Buitrago
Menno Lomans
Jeroen Rikkerink

Pim Nieuwenkamp

arwD

Masters 55+, Heren

1. Evertjan Masurel
2. Peter Coffeng

Masters 60+, Heren

1. Herbert van Sluys

Masters 65+, Heren

Donald Uijtenbogaart
Willem Putter

Ruud Sloof

Peter Ouweneel
Herman Meijer

agrODNPE

Masters 70+, Heren
1. Wim ter Laak

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen

Masters 20+, Dames
1. Else Bijl

Masters 25+, Dames

1. Suzan van den Hoogen
2. Megan ter Braake-Wijnen

Van Vliet Barracuda

De Gelenberg

TZC Vahalis

ZV Vlaardingen-Schiedam
Zoetermeer

TZC Vahalis

ZV Vlaardingen-Schiedam
ZV Westland

Widex Gzc Donk

Wiekslag

Ketelbinkie

ZV Vlaardingen-Schiedam
ZV Vlaardingen-Schiedam
Ketelbinkie

ZV Westland
Widex Gzc Donk
D'elft

Plons

Widex Gzc Donk

PSV
Widex Gzc Donk

Ketelbinkie

HetY

ZV Vlaardingen-Schiedam
De Rijn

RSW

Ketelbinkie

PSV

Aqua-Novio '94

Wave

Widex Gzc Donk
Widex Gzc Donk

28.83
29.45

31.00

28.20
32.51
30.16
32.96
40.35
27.56

28.79
30.79

30.99
32.00
34.50
44.87
38.06

28.83
29.13
29.23
31.25
30.93

30.52
34.15

56.61

32.90
33.59
36.29
43.45
46.60

46.04

43.00

34.61

25

197801637
197501397
197501427
197501419

197300991
197301437
197201333
197001655
197201493
196901699

196601161
196501539
196501327
196801349
196701395
196801529
196701621
196601547

196000411
196000931
196101071
196301337
196301331

195600495
195700063

195000173

194700107
194500135
194400073
194500077
194700159

194000027

193700021

198906146

198501308
198500424

28.72
29.34
34.84

27.88
31.33
32.22
33.09
34.31

30.42
30.76
30.86
31.57
31.70
34.13
38.03
38.89

28.35
29.00
29.19
30.11
30.76

31.39
34.98

57.81

33.02
34.19
36.08
42.53
50.74

48.67

42.33

35.50

33.29
33.72
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Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 30+, Dames

1. Esther Versteeg
2. Riturparna Majumdar
3. Barbara Ropa

Masters 35+, Dames

1. Jacqueline de Ruiter-Wijnolst
2. Rachel Trainor

Masters 40+, Dames

1. Wilma van Rijn-Hofwegen
Sonja Stein

Trudie van Niejenhuis
Karin Stein

Daniélle Hoeksel-Verveen
Angeline Hamstra
Nathasja Konijn

Cécile Calis

ONOO RN

Masters 45+, Dames

Eveline Kars
Hetty Smalheer
Erica Muller
Marjan Vliegen

PR

Masters 50+, Dames

1. Inge Wolfs

2. CarlaBaan

3. Ineke Kuypers
AFGEM Ada de Voogd

Masters 55+, Dames

1. Patty Krupiarz
2. Tonny den Braber
AFGEM Vera van der Horst

Masters 60+, Dames

Tineke Brouwer-Maat
Geerdien Meerwaldt
Willy Zuidema

Nini van Dongen-Paepe

PowbhPE

Masters 65+, Dames

1. Corrie Verhoeven

2. Iris van Glinstra-Bleeker
Masters 70+, Dames

1. Liesbeth ter Laak

Masters 75+, Dames
1. Alice Lindhout

Van Vliet Barracuda
Ketelbinkie
Warsaw Masters Team

Widex Gzc Donk
De Duck

OEZA

ZV Vlaardingen-Schiedam
TZC Vahalis

ZV Vlaardingen-Schiedam
ZV Vlaardingen-Schiedam
SCOM

Widex Gzc Donk
Ketelbinkie

Ketelbinkie
SCOM

De Geul
Ketelbinkie

Plons

Ketelbinkie

Ketelbinkie

ZV Vlaardingen-Schiedam

PSV
SCOM
Ketelbinkie

ZV Westland
De Geul
Ketelbinkie
De Devel

PSV
RSW

PSV

PSV

30.39
32.10
36.00

30.08
34.58

29.50

31.52

36.41
40.21
54.17

36.08
37.06

40.00

35.00
40.15
48.17
33.19

34.83
42.50
42.45

37.45
51.66
1:03.00
50.00

37.79
45.06

1:13.92

55.26

198302112
197901478
1980WMT

197400446
197700670

197100976
197300466
197100444
197100554
197300724
197200782
197100992
197200942

196800814
196700352
196400412
196700586

196000304
196200350
196100392
195900280

195400074
195700022
195500096

195300074
195200058
195300066
195100044

194600026
194800032

194200008

193500010

30.63
31.97
37.16

30.28
34.38

29.61
32.20
32.94
32.97
34.01
36.08
37.69
54.59

35.92
36.95
38.44
41.03

33.55
40.41
45.01

35.18
42.33

38.83
52.32
1:00.42
1:06.08

35.45
44.78

1:12.16

52.54
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Programmanr. 10 4 x 50m vrije slag Ift 80 - 359
1-12-2013 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
100+, Heren
1. Wave 1l Wave 1:53.19 1:54.68
Victor den Heijer 83 26.86 Mark den Blanken 8
Willem Jacobs 87 Jasper Barsingerhorn
120+, Heren
1. Ketelbinkie 1 Ketelbinkie 2:01.00 2:01.32
Jochem Huffmeijer 83 29.81 Henk Niemansverdriet 67
Harry Raven 70 Mickael Kauffman 8L
160+, Heren
1. Zzvvs 3 ZV Vlaardingen-Schiedam 1:59.20 2:05.00
Rene de Jong 66 2843 Roan Doves s
Freddy van der Veen 66 Danny Zulver 67
2. Ketelbinkie 2 Ketelbinkie 2:21.00 2:20.90
Michel Honders 69 3219 Jan Bakelaar 68
Andries de Haan w Hubert Breukers 66
3. ZVVS 2 ZV Vlaardingen-Schiedam 2:31.23 2:25.25
Fons Westerdijk 87 36.68 Gertjan van der Vaart 68
Roy van Hassel 67 Marco Schoenmakers 64
4. Ketelbinkie 4 Ketelbinkie 3:15.00 3:20.26
Herbert van Sluys 50 58.94 Pieter Heesbeen 82
Jean-Pierre Willemsen 86 Herman Meijer a7
160+, Dames
1. Ketelbinkie 3 Ketelbinkie 2:30.00 2:34.23
Riturparna Majumdar 79 3413 Eveline Kars 68
Carla Baan 62 Marjan Vliegen 67
160+, Gemengd
1. GZC Donk 1 Widex Gzc Donk 2:10.35 2:09.22
Pim Nieuwenkamp 63 3111 Adrian Ortiz Buitrago 60
Nathasja Konijn 71 Jacqueline de Ruiter-Wijnolst 74
2. ZVVS 4 ZV Vlaardingen-Schiedam 2:16.10 2:16.57
Paula 't Hart-Buitelaar 7 37.30 Daniélle Hoeksel-Verveen 73
Marcel Hoeksel 70 Emiel van Elderen 56
3. GZC Donk 2 Widex Gzc Donk NT 2:29.51
lise de Lange 71 41.72 Willem Jan Ribberink 65
Peter Coffeng 57 Lia Bijkerk 60
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